



M. Özer Dıkgör

Selçuk Ecza Deposu Aydın Şubesi



Satınalma Md. Ali ULUKAYA
Yardımcıları Adem KAYA ve Avni VİNÇ ile..



Muhasebe Md. Barış GÜVENÇ (gözlüklü)
Personeliyle birlikte...

Değerli Eczacı,

Sektörümüzde yıllardır süren değişikliklere, son dönemde alınan çok önemli kararlarla fiyat, KDV ve kâr oranlarındaki farklılıklara ve karmaşaya rağmen 46 yıldır çağdaş ve kurumsal anlayış bilinciyle; sağlık sektörü, sosyal ve kültürel alanlardaki yatırımlarıyla ön plana çıkararak daima siz eczacılarımızın yanında olan Selçuk Ecza Deposu Tic. Ve San. A.Ş. 10 Ekim 1958 yılında, şu anki yönetim kurulu başkanımız Sayın Ahmet KELEŞOĞLU tarafından Konya'da kurulmuştur.

Dinamik yapısıyla 1975 yılında İstanbul Şubesini, 1977 yılında Adana Şubesini açarak 70'li yıllarda Türkiye'de ilk kez çok şubeli ecza deposu kimliğini kazanmış ve günümüze dek ilk'lerin deposu olmaya devam etmiştir.

Geride kalan 45 yılda ülkemizde ve sektörümüzde yaşanan ekonomik, siyasi ve sosyal birçok kriz gibi tüm olumsuzluklara karşın her zaman eczacıdan ve ilaç sanayinden aldığı destekle, meslek ahlakı ve ekonomi kaidelerinin dışına taşmadan denge unsuru olmuş ve bu istikrarla sizlerin güvenine lâyık olmayı başarmıştır.

Selçuk Ecza Deposu A.Ş. , 46. çalışma yılı içinde

olduğumuz bu günlerde 23 şubesi, 27 bölge deposu ve 38 ilde kurulu bölge müdürlüklerinde toplam 4000 personeli, 1400 den fazla araç ve günümüzün son teknolojiye sahip araç-gereçlerini kullanan 1200 sipariş memuru ile ülkemizin tamamına ve 17500 eczaneye kaliteli hizmet verebilmenin gururunu yaşamaktadır.

Ülkemizde ecza depoları, hem ilaç firmalarının hem de eczanelerin stokunu taşıyarak finans yükünü üstlenirken, düşük kâr hadleriyle çalışırlar. Selçuk Ecza Deposu, rekabeti daima centilmenlik kuralları içinde kabullenmiş; her zaman pazar koşullarını bozucu ve diğer firmaların yaşam hakkını yok edici dengesiz girişimlerden kaçınmış, sürekli yapıcı olma yolunu seçmiş ve diğer ecza depolarıyla iyi ilişkiler içinde olmaya özen göstermiştir.

Çağdaş, atılcı ve teknolojiye en hızlı uyum sağlayan ecza deposu olma vizyonunu sürdüren depomuz, kurumsallaşma hedefi doğrultusunda organizasyon oluşumunu yeniden yapılandırarak daha nice 46 yıllara kendisini hazırlamakta, bunun için de en büyük yatırımı insana yapmaya devam etmektedir. Kuruluşumuzda 20. yılını dolduran bir çok çalışmamızın olması hem başarının, hem de karşılıklı güven,

ilaç dağıtım kanallarımız

www.aydineczaciodasi.org.tr



Şube Müdürü
M. Özer DİKGÖR

dayanışma ve istikrarın bir göstergesidir.

Ecza depoculuğunda hizmet kalitesini belirleyen en önemli kavram "müşteri memnuniyeti"dir. Bu da özellikle etkili bir müşteri hizmeti gerektirir. Bu nedenle Selçuk Ecza Deposu tüm şubelerinde uyguladığı dar bölge sistemiyle; kurduğu bölge depoları, bölge müdürlükleri ve müşteri temsilcilikleri ile depoculuğa yeni bir boyut kazandırmıştır. Stoklarındaki geniş ürün yelpazesini çoklu servis anlayışı ile tüm eczanelere en çabuk şekilde ulaştırmayı kendisine ilke edinmiştir.

Hızlı bir değişim sürecinin yaşandığı günümüzde küreselleşmenin getirdiği rekabet koşullarına ayak uydurabilmek amacıyla 27/02/2003 tarihinde kurulan Selçuk Ecza Deposu A.Ş. Aydın şubesi 100'ü aşkın personeli, 50 araçlık filosu ile Aydın, Denizli ve Muğla illerindeki yaklaşık 1000 eczanelere bu anlayış ile hizmet götürmektedir.

Yatırımlarını kendi öz sermayesi ile yapan kuruluşumuz yalnızca kendi sektöründe büyük olmakla kalmayıp Türkiye'nin de ilk 50 şirketi arasına girmenin ve İstanbul genelinde 2003 yılıyla ilgili olarak en çok vergi ödeyen şirketler arasında 18. sırada yer almanın da haklı gururunu yaşamaktadır.

Sektörde ilklere imza atma misyonumuzu yarınlara da taşıyıp siz değerli eczacılarımıza hak ettiğiniz "daha kaliteli hizmet" sözünü vererek, tercih ettiğiniz depo olmak istiyoruz...

Sevgi ve Saygılarımla,
Selçuk Ecza Deposu Aydın Şube Müd.
M. Özer DİKGÖR



Müşteri İlişkiler Müdürü Ecz. Namık Gökten
Telefon Plasiyerleri ile birarada